富 支 P 第 1 8 号

令 和 7 年 1 2 月 2 日

 保護者 様

府立富田林支援学 校

PTA会長 土本 由紀子

地域活動委員長 中村 由起

学校開放事業 『スプリングコンサート』のご案内

 日ごろは本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

 今年も子どもたちが地域で余暇を楽しみ、人間関係を広げていくための大切な活動として、本校を会場に、「スプ

リングコンサート」を下記のとおり実施いたします。

参加を希望される方は、QRコードもしくはお電話にて令和8年１月9日（金）までにお申し込みください。

 お誘いあわせのうえ、多数のご参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和８年１月1７日（土）  10時30分～12時00分

２ 場 所   富田林支援学校交流ホール

３ 出 演   高等部有志バンド

マジックショー 「アミティー」

バレエ披露 「レイグランバレエ」

４ 日 程   10：00 開 場

        10：30 開 演

        12：00 終 了

５ 費 用   無料

６ 持ち物     筆記用具・上履きや座布団をご持参ください。（袋もご用意ください。）

７ その他   ・お車でお越しの際は、駐車場は通学バス駐車場及び校内駐車場をご利用ください。

・保護者等の付き添いをお願いします。

・お申し込み後、欠席される場合は下記連絡先にご連絡ください。

   申し込み用URL及びQRコード（https://forms.gle/NVrdVswPHcxSyiXq8）

【本件連絡先】

大阪府立富田林支援学校

首席 築（きずき）

ＴＥＬ 0721-34-1675

https://forms.gle/NVrdVswPHcxSyiXq8